

Nasz znak: ZP.271.7.7.2020

Data: 2020-03-16

Odpowiadając na n/w pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na „*Uruchomienie e-usług, zakup niezbędnej infrastruktury IT oraz wartości niematerialnych i prawnych w ramach projektu e-Administracja w Gminie Kalinowo*” gm. Kalinowo uprzejmie informuję, co następuje:

#### **Pytanie nr 1**

Załącznik nr 1 SOPZ (9.9. Zakup licencji systemu do zarządzania rejestrem dróg. (str. 56), 9.10. Wdrożenie systemu do zarządzania rejestrem dróg. (str. 58). Prosimy o potwierdzenie, że zapis „mapa interaktywna z danymi systemu będzie dostępna przez przeglądarkę internetową z możliwością dostępu z zewnątrz urzędu” dotyczy możliwości podglądu danych ewidencyjnych dróg gminnych – osi dróg dla Klienta Zewnętrznego (Interesanta) oraz, że tylko portal mapowy dla Interesanta ma być dostępny z poziomu przeglądarki internetowej?

Prosimy również o potwierdzenie, że zapis „Instalacja i konfiguracja rozwiązania ma odbyć się na infrastrukturze sprzętowo – systemowej zapewnionej przez Wykonawcę” dotyczy rozwiązania dedykowanego tylko dla Interesanta, dotyczącego tylko możliwości przeglądania danych ewidencyjnych dróg gminnych – osi dróg.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że zapis „mapa interaktywna z danymi systemu będzie dostępna przez przeglądarkę internetową z możliwością dostępu z zewnątrz urzędu” dotyczy możliwości podglądu danych ewidencyjnych dróg gminnych – osi dróg dla Klienta Zewnętrznego (Interesanta) oraz, że tylko portal mapowy dla Interesanta ma być dostępny z poziomu przeglądarki internetowej? Zamawiający potwierdza także, że zapis „Instalacja i konfiguracja rozwiązania ma odbyć się na infrastrukturze sprzętowo – systemowej zapewnionej przez Wykonawcę” dotyczy rozwiązania dedykowanego tylko dla Interesanta, dotyczącego tylko możliwości przeglądania danych ewidencyjnych dróg gminnych – osi dróg.

#### **Pytanie nr 2**

Załącznik nr 1 SOPZ (9.11 Digitalizacja zasobów drogowych. (str. 60)

**FRAGMENT OPZ.:** 2. W trakcie digitalizacji należy zebrać i wektoryzować następujące informacje:

a. Inwentaryzacja parametrów technicznych drogi:

- parametry elementów korytarza drogi (lokalizacja, szerokość, długość, powierzchnia i rodzaj nawierzchni),
- informacje o skrzyżowaniach (lokalizacja, rodzaj, długość, zabezpieczenie/droga),
- informacje o obiektach mostowych (lokalizacja),
- informacje o skrajniach (lokalizacja, rodzaj obiektu, szerokość),
- inwentaryzacja zagospodarowania dróg: informacje o zjazdach (lokalizacja, rodzaj, nawierzchnia, szerokość); informacje o obiektach przydrożnych (lokalizacja).

b. Inwentaryzacja wyposażenia dróg:

- informacje o oznakowaniu poziomym,
- informacje o oznakowaniu pionowym (rzeczywista treść znaku),
- informacje o barierach i ekranach,
- informacje o uzbrojeniu podziemnym i naziemnym,
- informacje o oświetleniu,
- informacje o sygnalizacji.

**PYTANIE:** Dane, takie jak: informacje o uzbrojeniu podziemnym i naziemnym, czyli inaczej baza GESUT są danymi gromadzonymi w zasobach Starostw Powiatowych, natomiast informacje o oświetleniu są elementami mapy zasadniczej również dostępnych w zasobach Starostwa Powiatowego. Dane te możliwe są do implementacji w systemie GIS tylko w przypadku pozyskania tych danych ze Starostwa Powiatowego na wniosek Zamawiającego. Prosimy więc, o potwierdzenie, że dane w wersji wektorowej, takie jak: informacji o uzbrojeniu podziemnym i naziemnym oraz informacji o oświetleniu Zamawiający przekaże Wykonawcy na potrzeby realizacji przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wystąpi do Starostwa Powiatowego o niezbędne dane i przekaże dane Wykonawcom w zakresie i standardzie jaki jest właściwy dla prowadzonych przez Starostwo Powiatowe ewidencji. Natomiast Wykonawca musi zapewnić wdrożenie wszystkich danych w systemie GIS.

Wójt Gminy Kalinowo

/-/ Andrzej Bezdziecki